  ES-DSY-6000T.docx
Hollolan Sähköautomatiikka Oy Puh. (03) 884 230
Höylääjänkatu 5 Telefax (03) 884 2310
15520 LAHTI Tel. Int. +358 3 884 230 www.hsaoy.com
Finland Fax. int. +358 3 884 2310  E-mail: hsa@hsaoy.com
SÄHKÖAGGREGAATTI
5,0 kW
3-vaiheinen
DSY6000T
Tyyppi:
CGM DSY6000T
Maksimi teho: 7 kVA / 5,4 kW
Jatkuva teho: 7 kVA / 5,0 kW
Suojakehä: Äänieristetty suojakotelo.
Mitat:
Pituus: 1070 mm
Leveys: 600 mm
Korkeus: 850 mm
Paino: 205 kg
Takuu: 1 vuosi
MOOTTORI
YANMAR
Tyyppi: L100 (Stage V)
Teho Max: 11,8 hv /  8,8 kW (3600 rpm)
Teho Jatkuva: 7,6 hv / 5,7 kW (3000 rpm)
Sylinteriluku: 1-sylinterinen
Sylinteritilavuus: 435 cm3
Voitelujärjestelmä: Painevoitelu
Öljynvartija: Pysäyttää moottorin alhaisesta paineesta
Polttoaine: Diesel
Polttoaines. til: 30 litraa
Polttoaineen kulutus 1,4 l/h
Käyttöaika: 20 tuntia tankillisella
Melutaso: 70 dB(A) 7m
Jäähdytys: Ilmajäähdytteinen
Käynnistys:
Sähkökäynnisteinen
GENERAATTORI
LINZ Electric- NSM, Itseherätteinen,
harjallinen, itsesääteinen
tahtigeneraattori,
Compound-säädin.
Ylikuormitettavuus: IMAX = 300 % x In (20 s)
Teho: 6,0 kVA
Jännite: 230V/400V
Pistorasiapääty:
1 kpl 16A 3-vaihe CEE pistorasia
1 kpl 16A 1-vaihe CEE pistorasia
1 kpl 16A Schuko-pistorasia
Ylikuormitussuoja 25A
LISÄVARUSTEET
• Kaukokäynnistys (KKB)
• Radio-ohjaus (KKRCB)
• Lisäpolttoainesäiliöt (PA40)
• Pakoputken kierreliitos (PPK)
• Pakoputken joustin (PPJ)
• Automaattikäynnistykset (AK1)
• Varavoima-automatiikka (AKMF)
• Pyöräsarjat (PY2I ja PY4I)
• Kontaktorikeskus (ATS)
• Automaattinen jännitteensäädin (AVR)
• Sekä ”Räätälöidyt” mallit